

Kadaver ApS

Wilders Plads 5, 1403 København K

CVR-nr. 33 04 79 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Frode Lundsteen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kadaver ApS
Wilders Plads 5
1403 København K

CVR-nr.: 33 04 79 40
Stiftet: 28. juni 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frode Lundsteen Hansen, Formand
Søren Bo Steendahl
Jacob Klintrup
Anders Møller Toft
Carl Johannes Borris

Direktion

Anders Møller Toft

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kampagne-, koncept- og reklamevirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.270 t.kr. mod 3.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret 2016 vil ikke overgå i Kadaver ApS' historie for dets overskud, men skal alligevel fremhæves for det mod partnerkredsen begyndte året med. Nye funktioner blev oprettet, medarbejdere ansat og nye tiltag i gangsat.

Disse ændringer forvoldte nogle forandringer i virksomheden og dens organisation, som forventet; nogle bedre end andre, men alle tiltrængte.

Resultatet af forandringerne har været en ny DNA og positionering af Kadaver ApS, som har resulteret i en stærkere tilknytning til virksomhedens kunder, men også dens samarbejdspartnere. Dette vil fortsætte ind i 2017, hvor ambitionen er at fasttømre forandringerne før næste iteration påbegyndes.

Bestyrelsen er tilfredse med årets resultat i kroner og ører, men primært med de læringer, vi har gjort os.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.269.918	3.701
1 Personaleomkostninger	-4.289.538	-3.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.820	-60
Driftsresultat	-80.440	305
Andre finansielle indtægter	0	28
Øvrige finansielle omkostninger	-14.681	-9
Resultat før skat	-95.121	324
Skat af årets resultat	20.357	-73
Årets resultat	-74.764	251
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	202.400	0
Overføres til overført resultat	0	251
Disponeret fra overført resultat	-277.164	0
Disponeret i alt	-74.764	251
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	206.800	202

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.951	110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.951</u>	<u>110</u>
Deposita	101.324	101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.324</u>	<u>101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.275</u>	<u>211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	829.471	892
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	109.000	295
Tilgodehavende selskabsskat	2.892	4
Andre tilgodehavender	2.024	0
Periodeafgrænsningsposter	46.141	37
Tilgodehavender i alt	<u>989.528</u>	<u>1.228</u>
Likvide beholdninger	<u>295.781</u>	<u>577</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.285.309</u>	<u>1.805</u>
Aktiver i alt	<u>1.444.584</u>	<u>2.016</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	207.628	484
Egenkapital i alt	<u>287.628</u>	<u>564</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.868	85
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.868</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.567	118
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.028	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.817	119
Anden gæld	854.676	982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.088</u>	<u>1.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.088</u>	<u>1.367</u>
Passiver i alt	<u>1.444.584</u>	<u>2.016</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.854.607	2.929
Pensioner	215.830	201
Andre omkostninger til social sikring	49.843	40
Personaleomkostninger i øvrigt	169.258	166
	4.289.538	3.336
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	239.000	1.856
Modtagne acontobetalinge	-150.000	-1.709
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	89.000	147
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder under aktiver	109.000	295
Igangværende arbejder under passiver	-20.000	-148
	89.000	147
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet skadesløsbrev stort 200 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en restløbetid på 24 mdr. Restforpligtelsen udgør t.kr. 45.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 mdr. varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 129.		